
umíme
zaujmout..

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413

143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz

www.aproduction.cz

KATALOG 
PREZENTAČNÍCH STOJANŮ



4 Brochure
Expolinc 4 Brochure je elegantní stojánek na letáky se čtyřmi nebo osmi 
kapsami formátu A4 z jemné síťoviny. Stabilní a zároveň lehký, funguje na stejném 
principu jako systém 4-Screen. Přenosný v měkkém nylonovém pouzdru.

Na výběr z provedení se čtyřmi nebo osmi kapsami. Formát kapsy A4

Kompletní 4brochure v přepravní tašce.

CENÍK
  
4-Brochure - 4 kapsy 1,6 kg 3 240,00

4-Brochure - 8 kapes 1,9 kg 3 700,00

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413

143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz

www.aproduction.cz



4 Brochure
Expolinc 4 Brochure je elegantní stojánek na letáky se čtyřmi nebo osmi 
kapsami formátu A4 z jemné síťoviny. Stabilní a zároveň lehký, funguje na stejném 
principu jako systém 4-Screen. Přenosný v měkkém nylonovém pouzdru.

Na výběr z provedení se čtyřmi nebo osmi kapsami. Formát kapsy A4

Kompletní 4brochure v přepravní tašce.

Brochure stand
Brochure Stand je luxusní přenosný stojan na letáky a katalogy. Vyznačuje se vysokou stabili-
tou, elegantním švédským designem a velmi jednoduchou manipulací. Jedním zatažením jej 
rozložíte i složite. Dodáváme jej v nylonové přepravní tašce a na přání je možno dokoupit 
také pevný travel box.

Po složení je stojan malý a kompaktní, možno složit včetně letáků uvnitř. Přepravní taška je 
soušástí základního balení.
Jednoduchá aretace díky praktické pojistce.
Pevná a stabilní základna.

CENÍK

Brochure Stand - 4 kapsy, taška 5,2 kg 
    6 720,00
Brochure Stand - 4 kapsy, Al kuft 6,2 kg 
    8 570,00

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413

143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz

www.aproduction.cz



Pop-Up Magnetic navazuje na úspěšnou řadu systému Pop Up Classic. Nový Pop-Up 
Magnetic je nejjednodušším a nejrychleji sestavitelným Pop Up systémem na světě. 
Cílem nové konstrukce bylo systém maximálně zjednodušit. Z původních 18 komponentů 
jich nyní potřebujete pro sestavení pouhých 5. Pro umístění panelů s grafikou se 
používají spojené magnetické tyčky se silnější magnetickou páskou, díky kterým je 
sestavení mnohem snadnější a rychlejší.

Systém je dodáván v nejoblíbenějším provedení 3x3 a 4x3 zahnutý a ve třech baleních.

CENÍK
  
Systém 3x3 zahnutý BASIC 2535x710 mm (18 kg) 18 740,00
Systém 3x3 zahnutý TRAVEL 2535x710 mm (18 kg) 29 070,00
Systém 3x3 zahnutý PREMIUM 2535x710 mm (24 kg) 35 790,00
Digitální tisk 3x3 ZAHNUTÝ 3365x2224 mm (8 kg) 23 340,00
Systém 4x3 zahnutý BASIC 3065x970 mm (25 kg) 21 590,00
Systém 4x3 zahnutý TRAVEL 3065x970 mm (25 kg) 31 670,00
Systém 4x3 zahnutý PREMIUM 3065x970 mm (27 kg) 38 220,00
Digitální tisk 4x3 ZAHNUTÝ 4038x2224 mm (9,6 kg) 28 010,00
Systém 2x3 rovný BASIC 2016 x 322 mm (15 kg) 16 620,00
Systém 2x3 rovný TRAVEL 2016 x 322 mm (15 kg) 29 490,00
Systém 2x3 rovný PREMIUM 2016 x 322 mm (15 kg) 40 620,00
Digitální tisk 2x3 ROVNÝ    18 680,00
Systém 3x3 rovný BASIC 2749 x 322 mm (24 kg) 21 600,00
Systém 3x3 rovný TRAVEL 2749 x 322 mm (24 kg) 32 620,00
Systém 3x3 rovný PREMIUM 2749 x 322 mm (24 kg) 39 790,00
Digitální tisk 3x3 ROVNÝ    23 340,00
Systém 4x3 rovný BASIC 3482 x 322 mm (27 kg) 25 180,00
Systém 4x3 rovný TRAVEL 3482 x 322 mm (27 kg) 35 930,00
Systém 4x3 rovný PREMIUM 3482 x 322 mm (27 kg) 42 920,00
Digitální tisk 4x3 ROVNÝ    28 010,00
příslušenství  
Digitální tisk POP-UP - SAMOSTATNÝ PANEL BEZ SYSTÉMU  5 400,00

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413

143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz

www.aproduction.cz

Pop Up



Velmi rychlý a velmi elegantní způsob prezentace. Grafický panel je po dobu skladování 
a přepravy chráněn základnou. Jednoduchým pohybem lze vysunout grafiku a podepřít 
skládací tyčkou. Základní provedení ve stříbrné barvě, na přání možno i v černé.

Na výběr stříbrné nebo černé provedení,které bude pasovat k Vašemu designu grafiky.
Standardně dodáváme šířky 850 a 1000mm, možno objednat 700 a 1150 mm.
Nastavitelné šroubovací nohy pro vyrovnání nerovností podlahy při instalaci.

CENÍK
  
Roll Up - stříbrný  700 mm   700 x 2150 mm 5 090,00
Roll Up - stříbrný  850 mm   850 x 2150 mm 5 780,00
Roll Up - stříbrný  1000 mm   1000 x 2150 mm 6 010,00
Roll Up - stříbrný  1150 mm   1150 x 2150 mm 6 700,00
Roll Up - stříbrný  700 mm šroubovací lišty 700 x 2150 mm 5 330,00
Roll Up - stříbrný  850 mm šroubovací lišty 850 x 2150 mm 6 050,00
Roll Up - stříbrný  1000 mm šroubovací lišty 1000 x 2150 mm 6 310,00
Roll Up - stříbrný  1150 mm šroubovací lišty 1150 x 2150 mm 7 030,00
Roll Up - černý  850 mm 850 x 2150 mm   5 780,00
Roll Up - černý  1000 mm 1000 x 2150 mm   6 010,00
Roll Up - černý  850 šroubovací lišty 850 x  2150 mm  6 050,00
Roll Up - černý  1000 mm šroubovací lišty 1000 x 2150 mm 6 310,00
digitální tisk 700 x 2150 mm    2 490,00
digitální tisk 850 x 2150 mm    2 510,00
digitální tisk 1000 x 2150 mm    2 960,00
digitální tisk 1150 x 2150 mm    3 400,00

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413

143 00 Praha 4 - Modřany

ochranná laminace  700 x 2150 mm 600,00
ochranná laminace  850 x 2150 mm 600,00
ochranná laminace  1000 x 2150 mm 600,00
ochranná laminace  1150 x 2150 mm 680,00
příslušenství  
halogenové světlo    3 780,00
nylonová přepravní taška na halogenové světlo 1 190,00
nylonová přepravní taška   3 600,00
náhradní díl - profil stříbrný včetně PVC pásku 830,00
náhradní díl - vnitřní válec včetně PVC pásku 2 040,00
náhradní díl - skládací tyčka stříbrná 2150 mm 2 160,00
pvc páska k 700 mm   180,00
pvc páska k 850 mm   180,00
pvc páska k 1000 mm   180,00
pvc páska k 1150 mm   300,00

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz

www.aproduction.cz

Pop Up Roll Up



Pop Up Tower
Display systém, s jehož pomocí lze snadno vytvořit zajímavý a nápaditý výstavní 
stánek. Systém se skládá z konstrukce, na které jsou upevněné grafické panely. 
Jejich počet se liší dle rozměrů konstrukce. Možno zakoupit jako stěnu nebo 
jako věž. V ceně systému je přepravní box použitelný jako stolek, tisk a výroba 
grafických panelů, dvě bodová světla.

K Pop Up Tower je možné objednat halogenová světla.

CENÍK

Pop Up Magnetic Tower 643 x 643 mm 
(11,5 kg)    11 970,00
digitální tisk  2019 x 2 224 mm  
    14 010,00
příslušenství  
náhradní díl - magnetická tyčka univerzální
    660,00
náhradní díl - magnetická tyčka uchycovací  
    660,00
náhradní díl - panelový pásek přichycovací horní  
    480,00
náhradní díl - panelový pásek přichycovací horní 
pevný    1 020,00
náhradní díl - panelový pásek spodní 300,00
náhradní díl - halogenové světlo šedé 3 780,00
náhradní díl - plastový box  17 610,00
náhradní díl - plastový box junior 14 100,00
náhradní díl - obal na graf. panely 1 430,00
náhradní díl - dvojitá magnetická spojka  
    1 860,00

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413

143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz

www.aproduction.cz



Pop Up Tower Move Up
Jak už sám název napovídá, hlavním poutačem je zde pohyb. Systém vypadá na první 
pohled jako oboustranný Roll-Up, ovšem dvojice motivů je umístěna na jednom grafickém 
panelu, který rotuje dle volby oběma směry a motivy se tak střídají. Ideální prostředek 
pro prezentace, výstavy a nákupní střediska. 

Tiskneme v rozlišení 600 dpi pigmentovými inkousty na speciální polyesterovou tkaninu.  
Jako podklady k tisku přijímáme soubory ve formátech PDF, TIFF, EPS. Vyjímečně také 
soubory Cdr a Ai, nutno však telefonicky konzultovat. Doporučené rozlišení je 200 dpi v 
poměru 1:1. 

CENÍK
  
Move-Up stříbrný 4050 x 780 mm 20 880,00

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413

143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz

www.aproduction.cz



4 Screen

CENÍK
  
4 Screen se zasouvací lištou 850 x 2150 mm 3 040,00
4 Screen se zasouvací lištou 1000 x 2150 mm 3 190,00
4 Screen se zasouvací lištou 1150 x 2150 mm 4 920,00
4 Screen se zasouvací lištou 1450 x 2150 mm 5 310,00
4 Screen se šroubovací lištou 550 x 2150 mm 3 140,00
4 Screen se šroubovací lištou 850 x 2150 mm 3 420,00
4 Screen se šroubovací lištou 1000 x 2150 mm 3 570,00
4 Screen se šroubovací lištou 1150 x 2150 mm 5 410,00
4 Screen se šroubovací lištou 1450 x 2150 mm 5 810,00
digitální tisk  850 x 2150 mm 2 730,00
digitální tisk  1000 x 2150 mm 3 100,00
digitální tisk  1150 x 2150 mm 3 540,00
digitální tisk  1450 x 2150 mm 4 310,00
ochranná laminace  850 x 2150 mm 600,00
ochranná laminace  1000 x 2150 mm 600,00
ochranná laminace  1150 x 2150 mm 680,00
ochranná laminace  1450 x 2150 mm 830,00

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413
143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz
www.aproduction.cz

Lehký a jednoduchý display systém. Grafický panel je společně s dvěma lištami a 
podpůrnou skládací tyčkou uchován v tubusu a nylonové přepravní tašce. Grafický panel 
je vypnut mezi dvěma hliníkovými profily. Do spodního profilu přesně zapadá noha fungu-
jící jako opora pro skládací podpůrnou tyčku. 

Nohu zacvakneme do spodního profilu...
... nasadíme tyčku do profilu nahoře - A je to Hotovo!
Standardně dodáváme v šířkách 850, 1000 a 1150 mm. Ostatní šířky 550,700 a1450 mm 
jsou na objednávku do 14 dnů . Při odběru nad 50 ks možno dodat šířku a výšku systému 
dle Vašeho požadavku.

příslušenství    0,00
náhradní díl - skládací tyčka stříbrná 215 cm 2 160,00
náhradní díl - noha    1 750,00
náhradní díl - obal na nohu   420,00
náhradní díl - profil 85 cm   1 560,00
náhradní díl - profil 100/115 cm  2 040,00
náhradní díl - nylonový obal na tubus  1 500,00
náhradní díl - tubus    460,00
magnetická sada pro spojení dvou systémů 4 830,00
halogenové světlo    3 720,00
pvc páska k 850 mm   180,00
pvc páska k 1000 mm   180,00
pvc páska k 1150 mm   300,00
pvc páska k 1450 mm   360,00



4 Screen Fold Up

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413
143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz
www.aproduction.cz

Systém panelů zasazený v hliníkových rámech o formátu 70 x 100 cm. Ve složeném 
stavu zabírá plochu jednoho panelu, v rozloženém stavu tvoří paraván. Jedná se o 
léty prověřenou klasiku, která nezklame. K dodání v černé a stříbrné verzi.

Ceny nezahrnují grafické panely, vzhledem k rozmanitým možnostem pojednání 
grafikou. 

CENÍK
  
4 x panel - černý      4 panely x 70 x 100 cm 
    24 420,00
6 x panel - černý      6 panely x 70 x 100 cm 
    24 420,00
8 x panel - černý      8 panely x 70 x 100 cm 
    24 420,00
10 x panel - černý      10 panely x 70 x 100 cm 
    24 420,00
4 x panel - stříbrný      4 panely x 70 x 100 cm 
    24 420,00
6 x panel - stříbrný      6 panely x 70 x 100 cm 
    33 660,00
8 x panel - stříbrný      8 panely x 70 x 100 cm 
    42 960,00
10 x panel - stříbrný    10 panely x 70 x 100 cm 
    52 080,00

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413

143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz

www.aproduction.cz



Pole System

CENÍK
  
Pole System 550 x 1900 mm 4 790,00
Pole System 700 x 1900 mm 4 890,00
Pole System 850 x 1900 mm 4 990,00
digitální tisk 550 x 1900 mm 1 670,00
digitální tisk 700 x 1900 mm 2 350,00
digitální tisk 850 x 1900 mm 2 350,00

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413

143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz

www.aproduction.cz

Pole System je konstruován jako mobilní stojan pro velkoformátové tisky s trojramenným 
podstavcem a teleskopickou hliníkovou tyčí. Nastavitelná výška v rozmezí od 100 do 250 
cm. Možno i ve dvoustranném provedení. Jako nosič grafiky se používá polypropylene ban-
ner či polyesterová tkanina.
Jednostranné provedení, ceny včetně přepravní tašky
Tiskneme v rozlišení 600 dpi pigmentovými inkousty na Polypropylene banner. V případě 
požadavku jiného materiálu (PES banner atd.) nutno konzultovat telefonicky.
  
Jako podklady k tisku přijímáme soubory ve formátech PDF, TIFF, EPS. Vyjímečně také 
soubory Cdr a Ai, nutno však telefonicky konzultovat. Doporučené rozlišení je 200 dpi v 
poměru 1:1. 



Pole System

CENÍK
  
Roll-sreen  850 x 2150 mm 4 880,00
Roll-sreen  1000 x 2150 mm 5 740,00
digitální tisk 850 x 2150 mm 2 780,00
digitální tisk 1000 x 2150 mm 3 300,00
ochranná laminace 850 x 2150 mm 600,00
ochranná laminace 1000 x 2150 mm 600,00

Roll Screen
Grafický panel se vytahuje ze základny s roletkou. Velmi rychlý (30 sekund) a 
snadný způsob prezentace. Vytažená grafika se zezadu podepře skládací tyčkou. 
Systém může mít modré, nebo stříbrné boky. K dodání v šíři 85 a 100 cm.
Tiskneme v rozlišení 600 dpi pigmentovými inkousty na Polypropylene banner. V 
případě požadavku jiného materiálu nutno konzultovat telefonicky.

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413

143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz

www.aproduction.cz



Nejlevnější řešení pro skládací reklamní banner napínaný karbonovým prutem. Cena 
zahrnuje konstrukci a transportní obal. Pro tisk o rozměru 85 x 200 cm. Hmotnost 
konstrukce 2,8 kg.

* vhodný pro opakované použití 
* jednoduchá obměna banneru 
* uchycení banneru do zaklapávací lišty 
* snadná manipulace a přeprava 

CENÍK
  
L banner  850 x 2150 mm 4 880,00
L banner  1000 x 2150 mm 5 740,00
digitální tisk 850 x 2150 mm 2 780,00
digitální tisk 1000 x 2150 mm 3 300,00
ochranná laminace 850 x 2150 mm 600,00
ochranná laminace 1000 x 2150 mm 600,00

A PRODUCTION s. r. o.
Vitošská 3413

143 00 Praha 4 - Modřany

+420 603 540 731
tomas.kral@aproduction.cz

www.aproduction.cz

L Banner



Ceník prezentačních systémů 
A Production s.r.o. 
  

Pop Up Magnetic  

Systém 3x3 zahnutý BASIC   2535x710 mm (18 kg)     18 740,00
Systém 3x3 zahnutý TRAVEL   2535x710 mm (18 kg)     29 070,00
Systém 3x3 zahnutý PREMIUM   2535x710 mm (24 kg)     35 790,00
Digitální tisk 3x3 ZAHNUTÝ   3365x2224 mm (8 kg)     23 340,00
Systém 4x3 zahnutý BASIC   3065x970 mm (25 kg)     21 590,00
Systém 4x3 zahnutý TRAVEL   3065x970 mm (25 kg)     31 670,00
Systém 4x3 zahnutý PREMIUM   3065x970 mm (27 kg)     38 220,00
Digitální tisk 4x3 ZAHNUTÝ   4038x2224 mm (9,6 kg)     28 010,00
Systém 2x3 rovný BASIC    2016 x 322 mm (15 kg)     16 620,00
Systém 2x3 rovný TRAVEL   2016 x 322 mm (15 kg)     29 490,00
Systém 2x3 rovný PREMIUM   2016 x 322 mm (15 kg)     40 620,00
Digitální tisk 2x3 ROVNÝ          18 680,00
Systém 3x3 rovný BASIC    2749 x 322 mm (24 kg)     21 600,00
Systém 3x3 rovný TRAVEL   2749 x 322 mm (24 kg)     32 620,00
Systém 3x3 rovný PREMIUM   2749 x 322 mm (24 kg)     39 790,00
Digitální tisk 3x3 ROVNÝ          23 340,00
Systém 4x3 rovný BASIC    3482 x 322 mm (27 kg)     25 180,00
Systém 4x3 rovný TRAVEL   3482 x 322 mm (27 kg)     35 930,00
Systém 4x3 rovný PREMIUM   3482 x 322 mm (27 kg)     42 920,00
Digitální tisk 4x3 ROVNÝ          28 010,00
příslušenství  
Digitální tisk POP-UP - SAMOSTATNÝ PANEL BEZ SYSTÉMU       5 400,00
  
  
Pop Up Magnetic Tower  
  
Pop Up Magnetic Tower    643 x 643 mm (11,5 kg)     11 970,00
digitální tisk     2019 x 2 224 mm     14 010,00
příslušenství  
náhradní díl - magnetická tyčka univerzální        660,00
náhradní díl - magnetická tyčka uchycovací        660,00
náhradní díl - panelový pásek přichycovací horní       480,00
náhradní díl - panelový pásek přichycovací horní pevný       1 020,00
náhradní díl - panelový pásek spodní         300,00
náhradní díl - halogenové světlo šedé         3 780,00
náhradní díl - plastový box          17 610,00
náhradní díl - plastový box junior         14 100,00
náhradní díl - obal na graf. panely         1 430,00
náhradní díl - dvojitá magnetická spojka        1 860,00
  
  
Roll Up Classic  
  
Roll Up - stříbrný 700 mm   700 x 2150 mm      5 090,00
Roll Up - stříbrný 850 mm   850 x 2150 mm      5 780,00
Roll Up - stříbrný 1000 mm   1000 x 2150 mm     6 010,00
Roll Up - stříbrný 1150 mm   1150 x 2150 mm     6 700,00
Roll Up - stříbrný 700 mm šroubovací lišty 700 x 2150 mm      5 330,00
Roll Up - stříbrný 850 mm šroubovací lišty 850 x 2150 mm      6 050,00
Roll Up - stříbrný 1000 mm šroubovací lišty 1000 x 2150 mm     6 310,00
Roll Up - stříbrný 1150 mm šroubovací lišty 1150 x 2150 mm     7 030,00
Roll Up - černý 850 mm    850 x 2150 mm      5 780,00
Roll Up - černý 1000 mm   1000 x 2150 mm     6 010,00
Roll Up - černý 850 šroubovací lišty  850 x 2150 mm      6 050,00
Roll Up - černý 1000 mm šroubovací lišty 1000 x 2150 mm     6 310,00

L Banner



digitální tisk      700 x 2150 mm     2 490,00
digitální tisk      850 x 2150 mm     2 510,00
digitální tisk      1000 x 2150 mm    2 960,00
digitální tisk      1150 x 2150 mm    3 400,00
ochranná laminace     700 x 2150 mm     600,00
ochranná laminace     850 x 2150 mm     600,00
ochranná laminace     1000 x 2150 mm    600,00
ochranná laminace     1150 x 2150 mm    680,00
příslušenství  
halogenové světlo           3 780,00
nylonová přepravní taška na halogenové světlo        1 190,00
nylonová přepravní taška          3 600,00
náhradní díl - profil stříbrný včetně PVC pásku        830,00
náhradní díl - vnitřní válec včetně PVC pásku        2 040,00
náhradní díl - skládací tyčka stříbrná 2150 mm        2 160,00
pvc páska k 700 mm           180,00
pvc páska k 850 mm           180,00
pvc páska k 1000 mm           180,00
pvc páska k 1150 mm           300,00
  
  
4 Screen  
  
4 Screen se zasouvací lištou    850 x 2150 mm     3 040,00
4 Screen se zasouvací lištou    1000 x 2150 mm    3 190,00
4 Screen se zasouvací lištou    1150 x 2150 mm    4 920,00
4 Screen se zasouvací lištou    1450 x 2150 mm    5 310,00
4 Screen se šroubovací lištou    550 x 2150 mm     3 140,00
4 Screen se šroubovací lištou    850 x 2150 mm     3 420,00
4 Screen se šroubovací lištou    1000 x 2150 mm    3 570,00
4 Screen se šroubovací lištou    1150 x 2150 mm    5 410,00
4 Screen se šroubovací lištou    1450 x 2150 mm    5 810,00
digitální tisk      850 x 2150 mm     2 730,00
digitální tisk      1000 x 2150 mm    3 100,00
digitální tisk      1150 x 2150 mm    3 540,00
digitální tisk      1450 x 2150 mm    4 310,00
ochranná laminace     850 x 2150 mm     600,00
ochranná laminace     1000 x 2150 mm    600,00
ochranná laminace     1150 x 2150 mm    680,00
ochranná laminace     1450 x 2150 mm    830,00
příslušenství  
náhradní díl - skládací tyčka stříbrná 215 cm        2 160,00
náhradní díl - noha           1 750,00
náhradní díl - obal na nohu          420,00
náhradní díl - profil 85 cm          1 560,00
náhradní díl - profil 100/115 cm          2 040,00
náhradní díl - nylonový obal na tubus         1 500,00
náhradní díl - tubus           460,00
magnetická sada pro spojení dvou systémů        4 830,00
halogenové světlo           3 720,00
pvc páska k 850 mm           180,00
pvc páska k 1000 mm           180,00
pvc páska k 1150 mm           300,00
pvc páska k 1450 mm           360,00
  
  
Brochure Stand  
  
Brochure Stand - 4 kapsy, taška    5,2 kg      6 720,00
Brochure Stand - 4 kapsy, Al kuft   6,2 kg      8 570,00
  
  
  



4 Brochure  
  
4-Brochure - 4 kapsy    1,6 kg       3 240,00
4-Brochure - 8 kapes    1,9 kg       3 700,00
    

Pole System  
  
Pole System     550 x 1900 mm      4 790,00
Pole System     700 x 1900 mm      4 890,00
Pole System     850 x 1900 mm      4 990,00
digitální tisk     550 x 1900 mm      1 670,00
digitální tisk     700 x 1900 mm      2 350,00
digitální tisk     850 x 1900 mm      2 350,00
  
  
Fold-Up  
  
4 x panel - černý    4 panely x 70 x 100 cm     24 420,00
6 x panel - černý    6 panely x 70 x 100 cm     24 420,00
8 x panel - černý    8 panely x 70 x 100 cm     24 420,00
10 x panel - černý    10 panely x 70 x 100 cm     24 420,00
4 x panel - stříbrný    4 panely x 70 x 100 cm     24 420,00
6 x panel - stříbrný    6 panely x 70 x 100 cm     33 660,00
8 x panel - stříbrný    8 panely x 70 x 100 cm     42 960,00
10 x panel - stříbrný    10 panely x 70 x 100 cm     52 080,00
  
  
Move-Up  
  
Move-Up stříbrný    4050 x 780 mm      20 880,00
  
  
Roll Screen  
  
Roll-sreen     850 x 2150 mm      4 880,00
Roll-sreen     1000 x 2150 mm     5 740,00
digitální tisk     850 x 2150 mm      2 780,00
digitální tisk     1000 x 2150 mm     3 300,00
ochranná laminace    850 x 2150 mm      600,00
ochranná laminace    1000 x 2150 mm     600,00
   
  
L Banner  
  
L banner     850 x 2150 mm      4 880,00
L banner     1000 x 2150 mm     5 740,00
digitální tisk     850 x 2150 mm      2 780,00
digitální tisk     1000 x 2150 mm     3 300,00
ochranná laminace    850 x 2150 mm      600,00
ochranná laminace    1000 x 2150 mm     600,00

          Ceny jsou platné od 1.4.2008
          
          Uvedené ceny jsou bez DPH 19%.


